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RENDICONTO AL 31/12/2011

COSTI E SPESE

SPESE TENUTA CONTO CORRENTE BANCARIO

IMPOSTA DI BOLLO CONTO CORRENTE BANCARIO
RITENUTE FISCALI CONTO CORRENTE BANCARIO
COMMISSIONI PER DISPOSIZIONI BONIFICI C/C BANCARIO
CANONE QUIUBI C/C BANCARIO

VOLANTINI

BIGLIETTI DA VISITA

SPESE DI CANCELLERIA

RIMBORSO SPESE VIAGGIO ED ALLOGGIO MEDICI

SPESE TENUTA CONTO CORRENTE POSTALE

COMMISSIONI PER ACCREDITO BOLLETTINI C/C POSTALE
GADGET (CHIAVETTE USB)

SPESE DI SPEDIZIONE CHIAVETTE USB

AFFITTO SALA CONVEGNO

RICAVI

DONAZIONI E QUOTE ASSOCIATIVE
COMPETENZE C/C POSTALE
INTERESSI CREDITORI

5X1000 2010 (REDDITI 2009)

SALDO ENTRATE - USCITE ANNO 2011
AVANZO D'ESERCIZIO 2010
AVANZO D'ESERCIZIO 2011

CANONE E SERVIZ| DI COLLEGAMENTO TELEMATICO C/C POSTALE

TOTALE USCITE

TOTALE ENTRATE € 24.572,35

€ 18.403,15

€ 20.654,38

€ 27.436,35

€ 62,40
€ 61,50
€0,01

€ 8,00

€ 16,00
€ 110,93
€66,43
€ 74,60
€ 200,00
€ 70,00
€ 110,00
€ 6,40

€ 2.686,20
€ 85,50
€ 360,00

€ 3.917,97

€ 6.168,00
€1,14
€ 0,06

€6.781,97

Il trattamento dei dati personali in nostro possesso avviene secondo le disposizioni del D.Lgs. 196/2003
Informativa completa sul sito www.asimas.it



